HANCAR

LAND ROVER / DISCOVERY /0 TL

Arac Kodu
MODEL YILI
KILOMETRE
MOTOR HACMi
MOTOR GUCU
YAKIT

VITES

GOVDE TiPi
DIS RENK

IC RENK
Importation Status

0 996
;1998

: 280.000

: 3590

: 184

: GASOLINE
: AUTOMATIC
: SUVS

: SIYAH

: GRI

ARAC DISTRIBUTOR
CIKISLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

OTOMATIK VITES KLIMA CEKi DEMIRI
ELEKTRIKLI AYNALAR GERI GORUS KAMERASI ELEKTRIKLI CAMLAR
ANDROID EKRAN APPLE CAR PLAY 2H,4H,4L ARAZI MODLARI

HANCAR GOKTURK

Selanik Bulvari No: 186/A 4075 Goktiirk / istanbul
T:+90 212 322 25 25 (PBX)
M: +90 532 563 85 25




